
EXP-UNC:0018368/2009 

EXP-UNC:000449312008; 
EXP-UNC:000334212008; EXP-UNC:0006329/2008 

Anexos N°: EXP-UNC:0000524/2008; EXP-UNC:0000191/2008; EXP-UNC:000222312008; EXP-UNC:000449912008; 
EXP-UNC:0004487/2008; EXP-UNC:0004500/2008; EXP-UNC:000536212008; 

CORDOBA,i1 8 JUN 2009 

VISTO los presupuestos adeudados al Taller General de Imprenta que se 
detallan en el Anexo I de la presente Resolución, correspondientes a trabajos de 
impresión solicitados por distintas áreas de la Secretaría General, atento lo 
establecido en la legislación vigente; 

LA RECTORA DE LA UNIVERStDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°_ Disponer que por el Departamento Contable de 
Secretaría General y con partidas de RECURSOS PROPIOS - FUENTE 12 de la 
Secretaría General se efectúe la transferencia por la suma de (Pesos CINCO 
MIL) $ 5.000- al Taller General de Imprenta, a fin de abonar los presupuestos 
consignados en el Anexo I de la presente Resolución, con la obligación del 
mencionado Taller de rendir cuentas ante la Secretarí~e Planificación y Gestión 
Institucional. ~{ 

ARTICULO 2° Comuníquese al Taller General de Imprenta y a la 
Secretaría de Planificación y Gestión Institucional. Cumplimentado, pase para su 
conocimiento y efectos al Departamento Contable de Secretaria General. 

ov '/.,,/ 
Q/~~ /-' 

y~ 
Ora. SILVIA CAROLINA SCOTTO 

RECTORA 
UNIVERSIDAD ¡~A¡;\mJAl CE cORDaBA 

IIMVEftSIIIAfI NAClONAlllt CÓIlOOIIA 

RESOLUCION N°; 11 O 1 

Mgter.JHO 
SECRETARI GENERAL 



EXP-UNC:0018368/2009 

Anexos NO; EXP-UNC:0000524/2008; EXP-UNC:0000191/2008; EXP-UNC:000222312008; EXP-UNC:0004499/2008; 

EXP-UNC:000449312008; EXP·UNC:000448712008; EXP-UNC:0004500/2008; EXP-UNC:000536212008; 

EXP-UNC:000334212008; EXP-UNC:000632912008 


ANEXO I 

EXPEDIENTE PRESUPUESTO FECHA SOLICITANTE IMPORTE 

001836812009 23205 24/04108 Ceremonial y Protocolo $ 245,00 
000052412008 23319 20106108 Rectorado· Sec. General $ 200,00 
000019112008 23321 20/06/08 Asuntos Jurídicos $ 40,00 
000222312008 23342 01/07/08 Mesa General de Entradas· Rectorado $ 120,00 
000222312008 =23346 07/07/08 Mesa General de Entradas· Rectorado $ 120,00 
000449912008 23272 27/05/08 Rectorado· Seco General $ 160,00 
000449312008 23259 21/05/08 Ceremonial y Protocolo $ 130,00 
000449312008 23266 23/05/08 Ceremonial y Protocolo $ 65,00 
000449312008 23248 12105/08 Ceremonial y. Protocolo $ 65,00 
0004493/2008 23234 07105108 Ceremonial y Protocolo $ 40,00 
0004487/2008 22754 10108/07 Rectorado· Seco General $ 190,00 
00044~12008 23022 29/11/07 Rectorado· Seco General $ 160,00 

~062 19/12107 Rectorado - Sec. General 1$ 190,00 
000448712008 186 14/04/08 Rectorado - Seco General $ 45,00 
000450012008 23280 29/05/08 Rectorado· Seco General $ 330,00 

000536212008 23379 30107108 Prosecretaría General $ 230,00 

000334212008 23352 10/07/08 Boletín Oficial $ 2.580,00 
000632912008 23395 06/08108 Rectorado· Seco General $ 90,00 

Total $ 5.000,00 

ov 


